,Kirchenwirt - dasSpari”

Kleine & Jausenkarte
ab 15.00 Uhr

Muskateller Spritzer
‘Weifburgunder

Herbstzeit - Sturmzeit - Jausenzeit

Schnitzel “ Happy Hour"
(Schw. Wiener mit Griin - Kartoffelsalat)

Gordon bleu mit Pommes frites

Hiihnerbruststreifen in Kiirbiskern Panier
auf buntem Salatteller

Rinds - Gulasch (Wadl) grof
Flecksuppe oder Wiirst( Saft

Frankfurter oder Krainer mit Semmel

Kdsekrainer mit Semmel

€ 11,80
€ 14,80

€ 12,50

€ 9,90
€ 6,50 /€ 7,50

€ 5,50 /€ 6,00

€ 6,00
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